ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от        .2015 г.                                                                                                         №

с.Покур
О  внесении   изменений   в   решение

Совета депутатов сельского  поселения

Покур от  12.12.2013 №11 «О передаче
осуществления     части     полномочий
органами   местного    самоуправления

муниципального  образования  Нижне-

вартовский район на 2014-2016 годы»
     В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного решения вопросов местного значения:
     Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Покур от 12.12.2013 №11 «О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Нижневартовский район на 2014-2016 годы» следующие изменения:
     подпункт 8 пункта 1 решения исключить.
     подпункт 9 считать подпунктом 8

     подпункт 10 считать подпунктом 9

    2.Опубликовать (обнародовать) решение на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www.apokur. ru).
    3.Контроль за выполнением данного решения возложить на депутата Совета депутатов сельского поселения Покур  З.Л.Бахареву.
Глава сельского поселения Покур                                                     З.Л.Бахарева